

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

k provedení stavby „Přechod pro chodce v ulici K Běchovicům - Praha Koloděje“

číslo smlouvy objednatele: MC P-KLDJ 1696/2020

číslo smlouvy zhotovitele: 2020069

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha - Koloděje, se sídlem K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha 9 - Koloděje
zastoupená: Ing. Angela Morávková - starostka

IČ: 00240338 DIČ: CZ00240338
tel.: 281 970 050
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2000711389/0800

(dále jen "objednatel")

a

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., se sídlem Náchodská 2421, 193 00 Praha 9
zastoupená: Eva Smolíková, jednatel společnosti
Ing. Miloš Smolík, jednatel společnosti

IČ: 18626084 DIČ: CZ18626084
tel: 281 040 611 fax: 281 040 699

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl: C číslo vložky: 2362
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]

(dále jen "zhotovitel")

t a k t o :

I.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č.1 smlouvy je provedení změn díla požadovaných objednatelem stavby v rozsahu uvedeném v příloze číslo 1 tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo.

II.

DOBA PLNĚNÍ

1. V souvislosti se změnou díla uvedených v odstavci I. tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo se mění **Doba plnění** uvedené v bodě III.1 smlouvy o dílo takto: Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do **120 kalendářních dnů** (tj. do konce dubna 2021).

III.

CENA DÍLA

1. **Celková cena** za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. I. tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo se mění takto:

původní cena bez DPH	279.423,- Kč
cena změn díla dle přílohy č.1	33.349,-Kč
nová cena díla bez DPH	312.772,-Kč

DPH 21 %
cena včetně DPH

65.682,- Kč
378.455,-Kč

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
2. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem č.1 smlouvy o dílo výslovně nedotčená, zůstávají v platnosti.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo, včetně jeho přílohy řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek č.1 smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy: č.1. Položkový rozpočet dodatku č.1 smlouvy o dílo

V Praze dne 17.2.2021

V Praze dne

Ing. Angela
Morávková

Digitálně podepsal
Ing. Angela
Morávková
Datum: 2021.02.17
10:48:53 +01'00'

Objednatel

Miloš
Smolík

Digitálně
podepsal Miloš
Smolík
Datum:
2021.02.17
15:13:33 +01'00'

Zhotovitel

Eva
Smolíková

Digitálně podepsal
Eva Smolíková
Datum: 2021.02.17
15:30:51 +01'00'

Příloha č.1 dodatku č.1 smlouvy o dílo - soupis dodatečně požadovaných změn

REKAPITULACE

Popis	Cena
SO 04: Praha - Koloděje	
4.1.: Přejechod pro chodce v ulici K Běchovicům	
001.: Zemní práce	4 739
0021: Úprava podloží a základové spáry	26
005.: Komunikace	1 906
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	21 289
099.: Přesun hmot HSV	2 041
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	3 348
Celkem cena dodatečně požadovaných změn (bez DPH)	33 349
Původní cena celkem (bez DPH)	279 423
Nová cena celkem (bez DPH)	312 773
DPH 21 %	65 682
Celkem (včetně DPH)	378 455

Soupis stavebních víceprací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	
SO 04: Praha - Kočeláky					33 349		
4.1.: Přechod pro chodce v ulici K Běchovicům					33 349		
001.: Zemní práce					4 739		
2.	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	0,98	101,0	99	JC dle SoD
3.	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,20	59,0	189	JC dle SoD
4.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,53	850,0	446	JC dle SoD
4B.	74320014	Výkop zem. ručně Tř. 3 bez pažení, ztlížený výkop	m3	1,075	2 065,0	2 220	výkop rýhy pro obrubníky
5.	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	1,60	140,0	224	převoz do kontejneru
6.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	1,60	262,0	419	JC dle SoD
7.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,60	190,0	304	naložení do kontejneru
8.	171201201	Uložení sypání na skládku	m3	1,60	17,0	27	JC dle SoD
9.	17120121	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	2,90	280,0	811	JC dle SoD
0021: Úprava podloží a základové spáry					26		
12.	21590110	Zhutnění podloží na požadované Edeř	m2	1,75	15,0	26	JC dle SoD
005.: Komunikace					1 906		
13.	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl. 150 mm	m2	1,75	112,0	196	JC dle SoD
15.	5924527	Dlažba např. BEST- KLASIKO 20 x 10 x 6 cm, barva dle stávající	m2	3,00	285,0	856	JC dle SoD
16.	59621110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl.60 mm skupiny A pl do 50 m2 včetně vápenopískového lože tl. 40 mm	m2	2,73	313,0	854	JC dle SoD
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, ležák a ploch					21 289		
21.	5921747	Obrubník betonový silniční, 100 x 15 x 25 cm, přírodní	kus	9,00	174,0	1 566	JC dle SoD
27.1	91523110	Vodorovné dopravní značení přechod pro chodce - provedení barvou	m2	12,00	360,0	4 560	VDZ barvou, v zimních měsících se na VDZ neposkytuje žádná záruční doba
28.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,00	240,0	2 160	JC dle SoD
AS		Pokládka LA MA B IV tl. 50 mm proužek šíře do 100mm	mb	23,5	480,0	11 280	zaasfaltování spáry podél obrub - možno realizovat nejdříve v druhé polovině března 2021
AS		Podrcení LA kamenivem předobalným 2 kg/m2	m2	2,35	25,0	59	zaasfaltování spáry podél obrub - možno realizovat nejdříve v druhé polovině března 2021
47.	74320013	Beton C 12/15	m3	0,78875	2 110,0	1 664	beton na zvětšenou patku obrubníků+podbetonávka spáry podél obrub
099.: Přesun hmot HSV					2 041		
30.	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,95	419,0	396	JC dle SoD
31.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,95	237,0	224	JC dle SoD
32.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,51	11,0	94	JC dle SoD
33.	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,95	400,0	378	JC dle SoD
34.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,94	192,0	949	JC dle SoD
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					3 348		
64.	04	Mimostaveništní doprava	%	3,00	300,0	900	JC dle SoD
65.	07	Zařízení staveniště	%	2,50	300,0	750	JC dle SoD
66.	15	Kompletační činnosti	%	1,50	300,0	450	JC dle SoD
67.	16	Ostatní náklady : dle dodavatele - oprava K Blatovu HZS 1292 stavební dělník	hod	4,00	312,0	1 248	oprava obrubníku a chodníku K Blatovu